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Päijät-Hämeen rakennemallin hyväksyminen 
 
Maakuntahallitus 06.06.2023 § 78  
  
 

Päijät-Hämeen rakennemalli ja Lahden kaupunkiseutusuunnitelma on 
edennyt hyväksymisvaiheeseen. Rakennemallin aineisto on viimeistelty 
maakuntavaltuuston hyväksymiskäsittelyä varten ja 
kaupunkiseutusuunnitelman aineisto MAL-kuntien kunnan- ja 
kaupunginvaltuustojen hyväksymistä varten.  
 
Rakennemalli ja kaupunkiseutusuunnitelma eivät ole oikeusvaikutteisia 
kaavoja. Kaupunkiseutusuunnitelma on laadittu MAL-toimenpiteenä 
luomaan pohjaa kaupunkiseudun yhteiselle kehittämiselle ja seuraavan 
MAL-neuvottelukierroksen toimenpiteille. Rakennemalli toimii hyvänä 
pohjana MAL-sopimuksen ulkopuolisten kuntien yleiskaavan laadinnalle 
sekä kokonaismaakuntakaavan uudistamiselle, joka on tarkoitus 
käynnistää kaupunkiseutusuunnitelman ja rakennemallin valmistuttua.  
 
Hyväksyttävä aineisto sisältää suunnitelmakartat (koontikartta, väestö ja 
asuminen, elinkeinot ja työpaikat, liikenne, viherverkosto), karttoja 
täydentävät tekstikuvaukset, karttamerkintöjen kuvaukset sekä liitekartat. 
Hyväksyttävään suunnitelma-aineistoon voi tutustua täältä: 
https://urly.fi/3amz 
 
15.3.–13.4.2023 välisenä aikana ehdotuksena nähtävillä olleista 
suunnitelmista saadun palautteen pohjalta suunnitelma-aineistoihin on 
tehty joitain tarkistuksia. Palautteen keskeinen sisältö ja lausuntoihin ja 
kommentteihin laaditut vastineet ovat luettavissa täältä: 
https://urly.fi/3anf 
 
Maakuntavaltuuston ja MAL-kuntien kunnan- ja kaupunginvaltuustojen 
hyväksymiskäsittelyn ajankohdat tullaan vielä lisäämään rakennemallin ja 

https://urly.fi/3amz
https://urly.fi/3anf
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kaupunkiseutusuunnitelman aineistoon. Myös pienet tekniset korjaukset 
ovat mahdollisia, mikäli aineistossa vielä havaitaan kirjoitusvirheitä tai 
niihin rinnastuvia tarkistustarpeita.  
 
Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors esittelee Päijät-Hämeen 
rakennemallin maakuntahallituksen ja -valtuuston kokouksessa. 
 

 
Valmistelija Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors, p. 040 531 7628 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy 

Päijät-Hämeen rakennemallin ja valtuuttaa liiton tekemään tarvittaessa 
vähäisiä teknisiä korjauksia suunnitteluaineistoihin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Maakuntavaltuusto 20.06.2023 § 10    
249/15.01.00/2021    
 
Esittelijä Maakuntahallitus 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Päijät-

Hämeen rakennemallin ja valtuuttaa liiton tekemään tarvittaessa vähäisiä 
teknisiä korjauksia suunnitteluaineistoihin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 22.06.2023 
 

  
  
 Jari Paakkunainen 
 Hallintojohtaja 
 
 
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 10 

 

VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 

 

Valitusoikeus 
Päätökseen saa hakea muutosta: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Valitusaika 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimei-
senä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilau-
antai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valitusperusteet 
  Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 

• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 

• päätös on muuten lainvastainen. 
 

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen vali-
tusajan päättymistä. 
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Valitusviranomainen 
Kunnallisvalitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna   
Käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5  
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao@oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42269 
Puhelinvaihde: 029 56 42200  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen  
      vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei  
      kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval-
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa il-
moitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hal-
lintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeuden-
käyntiin liittyvät asiakirjat. 

 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys  
      valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo  
      aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu-
kaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Päijät-Hämeen lii-
ton kirjaamosta. 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 Lahti  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9 A, 15110 Lahti   
Sähköpostiosoite: toimisto@paijat-hame.fi    
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00. 
 
Pöytäkirja on 22.6.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
22.6.2023. 


